
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Prot. 1834-IV.2                                                                                     Nervesa della Battaglia, 13.03.2022 

 
 

CUP: E83D21001820007 
 

CODICE AUTORIZZAZIONE: 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-77 e 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-95 
 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 
VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del MPI AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0017355.01-06-
2021; 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-17652 del 07.06.2021 di autorizzazione del progetto n. 13.1.2A-FESRPON-VE-
2022-51 -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. 
 
VISTE le “linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la delibera n.41 del 30.06.2021 del Collegio Docenti di partecipazione al progetto; 

VISTA la delibera n.10 del 31.05.2021 del Consiglio di Istituto di partecipazione al progetto; 
 

VISTA la candidatura n. 1055598 0009707 presentata in data 27.04.2021, relativa al progetto sopra indicato per il 
quale, così come riportato nell’avviso prot. 9707 del 27/04/2021, è possibile richiedere in seguito l’adesione del 
Consiglio d’Istituto; 

 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

D E C R E T A 

 
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 

 

 

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001834 - 13/03/2022 - IV.2 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
T

IZ
IA

N
A

 M
U

S
S

A
T

O



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-VE- 
2021-77 

Laboratorio di 
Percussioni etniche 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE- 
2021-95 

Potenziamo la Matematica e le 
Scienze 

€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE- 
2021-95 

It's English Time! Let's go € 5.082,00 

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento: 

- nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - 
aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Pon per la 
scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 
agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle Istituzioni Scolastiche). 

- nelle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei 
Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) “Progetti di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021” e, in esso, 
dovrà sempre essere riportato il codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1 
assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale aggregato il 
Dirigente potrà, con proprio decreto, disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 
4, comma 4, e art. 10, comma 5). 

-  
Il presente atto viene trasmesso al DSGA Graziella Barro e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof.ssa Tiziana MUSSATO 
 

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001834 - 13/03/2022 - IV.2 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
T

IZ
IA

N
A

 M
U

S
S

A
T

O


		2022-03-14T13:16:12+0100
	MUSSATO TIZIANA




